

## **Tarandus II ApS**

Rungsted Strandvej 94 A  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 18 57 15 36

Årsrapport for 2016  
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Max Ree Andersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Tarandus II ApS  
Rungsted Strandvej 94 A  
2960 Rungsted Kyst

**CVR-nr.:** 18 57 15 36  
**Stiftet:** 1. april 1995  
**Hjemsted:** Hørsholm  
**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Max Ree Andersen  
Søren Ree Andersen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed og alt hvad der kan sidestilles hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 349.898.

Egenkapitalen udgør kr. 999.628.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		-22.375	-45.000
Indtægter af andre kapitalandele.....		273.273	144.941
Finansielle indtægter .....		<u>0</u>	<u>7.787</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		250.898	107.728
Skat af årets resultat .....	1	<u>99.000</u>	<u>-114</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>349.898</u></u>	<u><u>107.614</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		99.000	203.069
Overført resultat .....		<u>250.898</u>	<u>-95.455</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>349.898</u></u>	<u><u>107.614</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre kapitalandele.....		<u>0</u>	<u>265.647</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>265.647</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>0</u>	<u>265.647</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat .....		0	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		99.000	203.069
Udskudt skatteaktiv .....		0	0
Andre tilgodehavender.....		<u>538.920</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>637.920</u>	<u>203.069</u>
Likvide beholdninger .....		<u>371.708</u>	<u>394.083</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.009.628</u>	<u>597.152</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.009.628</u></u>	<u><u>862.799</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		251.000	251.000
Overført overskud .....		649.628	398.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>99.000</u>	<u>203.069</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2</b>	<u><u>999.628</u></u>	<u><u>852.799</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>1.009.628</u></u>	<u><u>862.799</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Personaleforhold .....	3		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	-1.518
Refusion i sambeskatning.....	-99.000	-17.163
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	12.881
Regulering af udenlandsk skat vedrørende tidligere år .....	0	3.714
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	0	2.200
	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-99.000</u>	<u>114</u>

<b>2 Egenkapital</b>		<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Egenkapital i alt</b>
	<b>Selskabskapital</b>				
Egenkapital primo .....	251.000	0	398.730	203.069	852.799
Betalt udbytte .....	-	0	0	-203.069	-203.069
Årets resultat .....	-	0	250.898	99.000	349.898
	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>250.898</u>	<u>99.000</u>	<u>349.898</u>
Egenkapital ultimo .....	<u>251.000</u>	<u>0</u>	<u>649.628</u>	<u>99.000</u>	<u>999.628</u>

	<b>31/12-16</b>	<b>31/12-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 251 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>251.000</u>	<u>251.000</u>

## 3 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

## Noter

### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Rengifa A/S som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.